

Poznań dnia: 2023-01-02

ZAMAWIAJĄCY:
Politechnika Poznańska
pl. Marii Skłodowskiej-Curie 5
60-965 Poznań

Pismo: AN/ZP/117/22

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

ODPOWIEDZI NA PYTANIA, MODYFIKACJA SWZ I ZMIANA TERMINÓW

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Dostawa fabrycznie nowej baterii teleskopów i kamer dla Politechniki Poznańskiej w ramach projektu „AEROSFERA 2.0. Stanowisko obserwacji, nadzoru i śledzenia obiektów satelitarnych Politechniki Poznańskiej (SONSOS)”** – znak sprawy AN/ZP/117/22.

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy teleskopów spełniających wymagania podane w Opisie Przedmiotu Zamówienia, jednakże obrazujące w ognisku Cassegraina?

Odpowiedź:

Wykonawca dopuszcza taką możliwość. Wersja teleskopów obrazująca w ognisku Cassegraina jest w pełni akceptowalna.

2. Zamawiający jako warunek udziału w postępowaniu wymaga, by Wykonawca wykazał się realizacją 3 dostaw sprzętu astronomicznego o wartości 200.000 zł brutto każda. Czy Zamawiający może wydłużyć podany okres do 4 lat? Ewentualnie czy Zamawiający zaakceptuje jako dowód potwierdzenie dostawy specjalistycznego sprzętu optycznego ale innego typu niż astronomiczny (np. optoelektronika lub łączona dostawa sprzętu astro i mikroskopowego)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie do 4 lat okresu, w którym Wykonawcy wykażą się realizacją 2 dostaw sprzętu astronomicznego. Zamawiający w tym zakresie modyfikuje treść dokumentacji przetargowej.

3. Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli potencjalny wykonawca przedstawi tylko dwa dowody dostaw sprzętu astronomicznego: jeden o wartości ponad 600.000 zł, drugi o wartości ponad 250.000 zł? Minione lata to czas pandemii i czas konfliktu zbrojnego na Ukrainie – wiele projektów i realizacji było odwoływanych/przesuwanych, zakłócone były łańcuchy dostaw.

Odpowiedź:

Podane dowodów 2 dostaw są akceptowalne i spełniają wymagania Zamawiającego, który w tym zakresie modyfikuje treść dokumentacji przetargowej.



4. Zamawiający w specyfikacji wskazuje, że teleskopy mają być wyposażone w mechanizm ogniskowania z łącznością USB i funkcją bazowania. Funkcja bazowania w tych mechanizmach jest niezwykle rzadko stosowana i nie jest niezbędna do poprawnego użytkowania teleskopu. Czy Zamawiający dopuści dostawę mechanizmu bez tej funkcji?

Odpowiedź:

Mechanizm bazowania nie jest wymagany. Zamawiający dopuszcza dostawę urządzenia bez bazowania i w tym zakresie modyfikuje treść dokumentacji przetargowej.


Działając na podstawie art. 135 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że zmianie ulegają terminy:

- składania ofert, z dnia **2023-01-04** godz. **09:00** na dzień **2023-01-11** godz. **09:00**.
- otwarcia ofert, z dnia **2023-01-04** godz. **10:00** na dzień **2023-01-11** godz. **10:00**.
- termin związania ofertą, z dnia **2023-04-03** na dzień **2023-04-11**

Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie miejsce składania i otwarcia ofert.

Zamawiający

Przewodnicząca Komisji Przetargowej


Irena Lisowska